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Som en avslutning av Ervalla SKs 90-årsjubileum så kom föreningen tillbaka
till Lindesberg Arena för att arrangera Klubbteamet Cup. Bland de 26
deltagande lagen fanns tre lokala lag från Lindesbergs Kommun omringat av
Örebrolag i olika klasser. Strax innan 20-tiden spelades de två finalerna som
gav en rejäl glädjekick från de vinnande lagen efter straffavgörande för
damerna och ett rykande sekunddrama hos herrarna. - Det är en final och då
blir det mycket känslor, säger Daniel Björnkvist från Kilsmo IK.



Det blev en fullspäckad dag i Lindesberg Arena när Ervalla SK arrangerade sin andra
raka futsalcup under lördagen. Klockan 10 på förmiddagen gick startskottet för
Klubbteamet Cup. En turnering där de kommande 56 matcherna, á 16 minuter, avlöste
varandra fram till de avslutande finalmatcherna som avgjordes strax efter 19-slaget.

Precis som det tidigare arrangemanget i mellandagarna 2024, så var det ständigt en
uppsjö av människor på plats till matcherna i båda hallarna. Trots många jämnspelade
strider så blev de båda finalerna, cupens huvudnummer.

Svärtinge SK firar cupsegern framför publiken. Foto: Timmy Lundegård

Damklassens finalmatch var först till att spelas där cupens fjolårsvinnare från Svärtinge
SK ställdes mot ÖSK Futsal. Även om cupens tidigare vinnare, Svärtinge, rivstartade
finalmatchen med 1-0 på sju sekunder, så blev det en jämn match som följde. ÖSK
lyckades att kvittera till 1-1, vilket även blev slutresultatet under fulltid. Finalen fick i
stället avgöras genom straffar, där Svärtinge SK satte tre av tre straffsparkar och tar
därmed sin andra raka triumf i Klubbteamet Cup i Lindesberg Arena.

– Det är fantastiskt kul. Först fick vi ett tidigt mål och sedan är det en fantastisk känsla
när man får sätta straffarna mot slutet. Det är en väldigt jämn kamp i finalen. ÖSK är
ett riktigt bra lag som gör att det blir en tuff match. Det var bara att hålla ut och kämpa
hela vägen in till slutsekunden. Det är alltid kul med cupspel så jag hoppas att vi
kommer tillbaka nästa år och försöker oss på tredje raka, säger Hanna Begabriel som
satte den cupavgörande straffen för Svärtinge SK.
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Hanna Begabriel tog den sista straffen som gav Svärtinge en ny cupseger.
Foto: Timmy Lundegård

Kilsmo avgör med två sekunder kvar: ”Börjar lukta straffavgörande”
Herrarnas final blev däremot väldigt annorlunda jämfört med damfinalen. Kilsmo IK
vann cupens Grupp B och fick efter ett långt slutspel gå till finalspel mot grupptvåan
Hidingsta IK. Lagen spelade oavgjort med 1-1 i gruppspelet och tog därmed en defensiv
inledning av finalmatchen.

Mot slutminuterna fick matchdomarna kliva in vid flertalet tillfällen för att stanna
klockan. Mycket känslor visade sig på planen, där det även delades ut gula kort åt flera
håll. Med femton sekunder kvar av finalmatchens speltid, såg det även ut som att
herrfinalen skulle avgöras på straffar. Kilsmo IK fick däremot en sista chans med någon
sekund kvar på klockan, vilket även gav finalens enda mål.

Med två sekunder kvar av speltiden kunde Kilsmo avgöra med 1-0 vilket gav ett stort
glädjejubel från hela truppen som stormade in på planen.

– Härligt att få vinna, stark laginsats och härligt att vi kan avgöra med någon sekund
kvar, snabbsummerar Kilsmospelaren Daniel Björnkvist.
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Kilsmo i blått, Hidingsta i vitt. Foto: Timmy Lundegård

– När tiden tickar neråt så är det klart att det börjar lukta straffavgörande men vi tänker
att vi spelar vårt spel tills slutsignalen går. Det gjorde också att vi kunde göra ett sent
avgörande. Sedan är det är en final och det blir mycket känslor samtidigt som vi har
spelat många matcher under dagen. Vi mötte Hidingsta tidigare i gruppspelet och det
hängde väl kvar lite sedan dess. Det var många starka viljor och två lag som verkligen
ville vinna så det är härligt att det är vi som får stå här, säger Daniel som nu laddar om
inför AIF-cupen i Adolfsberg den 10:e januari.

Till cupen fanns det även tre lag att representera Lindesbergs Kommun. IFK Lindesbergs
herrlag var det enda bland de tre lagen som inte tog sig till slutspelet. IFK Lindesberg
avslutade däremot gruppspelet med en oavgjord match mot Hovsta IF, som senare tog
sig till kvartsfinal. I kvartsfinalen blev man utslagen av Fellingsbro GoIF som därmed tog
sig till semifinal.

Till semin fick Fellingsbrolaget en allt för tuff match mot Hidingsta IK som gick till
finalen efter semifinalens slutsiffror 3-0.

IFK Lindesberg hade även ett damlag som under cupens tidigare konstellation tog sig
till kvartsfinal. Denna gång slog man hål på Sköllersta IF och gick vidare till semifinalen
där cupvinnaren, Svärtinge SK, blev för svåra att slå.

Slutspel Herrar:
Kvartsfinal 1: Adolfsbergs IK – Hidingsta IK 0-2
Kvartsfinal 2: Kilsmo IK – Lillån FK Vit 3-1
Kvartsfinal 3: Hovsta IF – Fellingsbro GoIF 1-2
Kvartsfinal 4: Ervalla SK Blå – Lillån FK Grön 3-0

Semifinaler
Hidingsta IK – Fellingbro GoIF 3-0
Kilsmo IK – Ervalla SK Blå 2-0

Final
Hidingsta IK – Kilsmo IK 0-1

–

Slutspel Damer:
Kvartsfinal 1: IFK Lindesberg – Sköllersta IF 1-0
Kvartsfinal 2: ÖSK/ Bäckby – IFK Kumla 0-1



Semifinaler
ÖSK Futsal – IFK Kumla 1-1 (4-2 efter straffar)
Svärtinge SK – IFK Lindesberg 4-1

Final
ÖSK Futsal – Svärtinge SK 1-1 (3-4 efter straffar)
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